



Atria Oyj

Puolivuotiskatsaus

1.1. - 30.6.2017

ATRIA

Hyvä ruoka – parempi mieli.

ATRIA OYJ:N PUOLIVUOTISKATSAUS 1.1. - 30.6.2017

Atria-konsernin liikevoitto vahvistui, liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla

Huhti-kesäkuu 2017

- Konsernin liikevaihto oli 368,4 miljoonaa euroa (341,3 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 10,0 miljoonaa euroa (6,1 milj. euroa) eli 2,7 prosenttia (1,8 %) liikevaihdosta.
- Kiinan vienti käynnistyi toukokuussa, ensimmäiset lihaerät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.
- Aurinkosähköpuiston rakennustyöt aloitettiin Atrian Nurmon tuotantolaitoksella.

Tammi-kesäkuu 2017

- Konsernin liikevaihto oli 701,0 miljoonaa euroa (655,8 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 11,2 miljoonaa euroa (7,8 milj. euroa) eli 1,6 prosenttia (1,2 %) liikevaihdosta.
- Atria Suomi Oy teki sopimuksen sianlihan viennin käynnistämisestä Kiinaan.

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto					
Atria Suomi	252,4	233,9	480,6	458,6	932,3
Atria Skandinavia	90,2	88,8	174,3	164,5	343,4
Atria Venäjä	22,9	17,6	41,6	31,2	71,8
Atria Baltia	10,1	9,2	18,6	16,9	34,4
Eliminoinnit	-7,3	-8,3	-14,2	-15,5	-30,1
Liikevaihto yhteensä	368,4	341,3	701,0	655,8	1 351,8
Liikevoitto					
Atria Suomi	7,7	3,0	11,8	4,7	24,2
Atria Skandinavia	1,2	3,5	1,3	4,2	8,4
Atria Venäjä	0,5	0,1	-1,2	-0,6	-0,7
Atria Baltia	0,9	-0,3	1,5	-0,5	0,7
Kohdistamattomat	-0,4	-0,2	-2,0	0,0	-0,8
Liikevoitto yhteensä	10,0	6,1	11,2	7,8	31,8
Liikevoitto-%	2,7 %	1,8 %	1,6 %	1,2 %	2,3 %
Tulos ennen veroja	8,3	4,8	9,1	4,5	26,1
Osakekohtainen tulos, €	0,23	0,13	0,21	0,10	0,65
Liikevoittoon sisältyvät poikkeukselliset erät:					
Atria Baltia: Sikatilan myynti	-	-1,0	-	-1,0	-1,0
Atria Skandinavia: Kiinteistöyhtiön myynti	-	1,4	-	1,4	1,4
Oikaistu liikevoitto	10,0	5,7	11,2	7,4	31,4

Toimitusjohtaja Juha Gröhn

”Atrian liikevaihto on alkuvuoden aikana kasvanut ja tulos parantunut edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu on perustunut sekä orgaaniseen että yrityskauppojen kautta tulleeeseen kasvuun. Terveen kasvun strategia toteutuu ja erityisen myönteistä on, että liikevaihto on vahvistunut kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Vuoden toisella neljänneksellä Atrian tulos parani Suomessa, Baltiassa ja Venäjällä. Osaltaan tähän on vaikuttanut lihamarkkinatilanteen tervehtyminen, mutta myös uudistuva tuotteisto ja lukuisten tuottavuutta parantavien hankkeiden onnistunut läpivienti. Virossa tuotanto keskitettiin viime vuonna yhteen tehtaaseen. Suomessa Nurmon sikaleikkaamon investointi on loppuvaiheessa ja leikkaamon suorituskyky koheni kevään aikana oleellisesti. Venäjällä lihavalmisteiden markkinatilanne on lievästi parantunut ja Sibylla-konseptin kasvu jatkuu edelleen.

Skandinavian tulos jäi viimevuoden tasosta. Syinä tähän ovat kohonneet raaka-ainekustannukset ja siipikarjaliiketoiminnan haltuunotokustannukset. Investointi siipikarjatehtaalla etenee suunnitellusti.

Sianlihan myynti Kiinaan on käynnistynyt ja ensimmäiset Atrian Nurmon tehtaalta lähetetyt lihaerät saapuivat perille kesäkuun lopussa. Kysyntä on hyvä ja aiemmin arvioimamme 3 miljoonan kilon määrä tämän vuoden aikana tullaan näillä näkymin ylittämään.”

Huhti-kesäkuu 2017

Atria-konsernin huhti-kesäkuun liikevaihto oli 368,4 miljoonaa euroa (341,3 milj. euroa). Liikevoitto oli 10,0 miljoonaa euroa (6,1 milj. euroa). Liikevaihto vahvistui kaikilla liiketoiminta-alueilla. Myyntivolyymit kasvoivat kaikilla liiketoiminta-alueilla. Lisäksi Suomessa ja Ruotsissa toteutetut yrityskaupat tukivat kasvua. Liikevoiton myönteinen kehitys johtui paremmasta kannattavuudesta Suomen, Venäjän ja Baltian liiketoiminta-alueilla. Myynnin rakenne oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi. Siipikarjajayksikön korkeat tuotantokustannukset painoivat Atria Skandinavian liikevoittoa.

Atria Oyj lahjoitti yhteensä 60 000 euroa kahdelle suomalaiselle yliopistolle ja yhdelle korkeakoulusäätiölle. Lahjoituksia saivat Itä-Suomen yliopisto 20 000 €, Vaasan yliopisto 20 000 € ja Etelä-Pohjanmaan Korkeakoulusäätiö 20 000 €.

Atria rakentaa yhdessä Nurmon Aurinko Oy:n kanssa Suomen suurimman aurinkosähköpuiston Atrian Nurmon tuotantolaitoksen yhteyteen. Työ- ja elinkeinoministeriön tukeman projektin ensimmäisen vaiheen rakentaminen käynnistyi kesäkuun alussa. Ensimmäiset voimalaitososuudet kytketään aikataulun mukaan verkkoon heinäkuun lopulla. Syksyyn mennessä rakennetaan noin 4MWh aurinkopaneelikentät maasennuksina. Suomen suurimman aurinkosähköpuiston arvioidaan olevan kokonaan käyttöönottovalmis syksyllä 2018.

Tammi-kesäkuu 2017

Atria-konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 701,0 miljoonaa euroa (655,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 11,2 miljoonaa euroa (7,8 milj. euroa). Myyntivolyymit kasvoivat kaikilla liiketoiminta-alueilla. Lisäksi Suomessa ja Ruotsissa toteutetut yrityskaupat tukivat kasvua. Atria Suomen, Baltian ja Venäjän kannattavuus oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi.

Atria Suomi Oy teki tammikuussa sopimuksen ensimmäisen lihaerän toimittamisesta Kiinaan. Atria toimittaa vuoden 2017 aikana Kiinaan noin kolmen miljoonan kilon verran pakastettuja sianlihatuotteita. Ensimmäiset tuote-erät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.

Tunnusluvut

milj. EUR	30.6.17	30.6.16	31.12.16
Oma pääoma/osake, EUR	14,17	13,95	14,49
Korolliset velat	251,2	235,9	217,8
Omavaraisuusaste, %	45,0 %	44,8 %	46,5 %
Nettovelkaantumisaste, %	59,6 %	58,1 %	50,5 %
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin	24,9	42,8	82,9
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta, %	3,6 %	6,5 %	6,1 %
Henkilöstö keskimäärin	4 505	4 340	4 315

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2016 tilinpäätöksessä.

Liiketoiminnan kehitys alueittain tammi-kesäkuu 2017

Atria Suomi

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	252,4	233,9	480,6	458,6	932,3
Liikevoitto	7,7	3,0	11,8	4,7	24,2
Liikevoitto %	3,1 %	1,3 %	2,5 %	1,0 %	2,6 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	7,7	3,0	11,8	4,7	24,2

Atria Suomen huhti-kesäkuun liikevaihto oli 252,4 miljoonaa euroa (233,9 milj. euroa), jossa oli kasvua 8 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihto kasvoi kaikissa myyntikanavissa. Lisäksi kasvua tuli Kaivon Lihan liiketoimintojen liittämistä Atriaan. Liikevoitto oli 7,7 miljoonaa euroa (3,0 milj. euroa). Liikevoiton kasvu johtui liikevaihdon kasvusta ja myynnin rakenteen parantumisesta.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 480,6 miljoonaa euroa (458,6 milj. euroa). Liikevaihtoa kasvatti Kaivon Lihan liiketoimintojen liittäminen Atriaan vuoden 2016 lopulla ja myönteinen myynnin kehitys toisella vuosineljänneksellä. Liikevoitto oli 11,8 miljoonaa euroa (4,7 milj. euroa). Panostukset myynnin rakenteeseen ja tuoteryhmien kannattavuuteen näkyvät liikevoiton parantumisena.

Tammi-kesäkuussa Atrian edustamien tuoteryhmien kokonaismarkkina kasvoi 3 prosenttia arvossa mitattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atrian markkinaosuus vähittäiskaupassa oli 24 prosenttia tammi-kesäkuun aikana. (Lähde: Atria)

Atria Suomi Oy teki tammikuussa sopimuksen ensimmäisen lihaerän toimittamisesta Kiinaan. Atria toimittaa vuoden 2017 aikana Kiinaan noin kolmen miljoonan kilon verran pakastettuja sianlihatuotteita. Ensimmäiset tuote-erät saapuivat Kiinaan kesäkuun lopulla.

Nurmon tuotantolaitoksen sikaleikkaamoprojekti on edennyt aikataulussaan. Projekti on kokonaisuudessaan valmis vuoden 2017 loppuun mennessä. Investoinnin arvo on 36 miljoonaa euroa ja sen arvioidaan tuovan noin 8 miljoonan euron vuosittaiset säästöt leikkaamon toimintaan täysimääräisesti vuoden 2018 alusta lähtien.

Atria rakentaa yhdessä Nurmon Aurinko Oy:n kanssa Suomen suurimman aurinkosähköpuiston Atrian Nurmon tuotantolaitoksen yhteyteen. Työ- ja elinkeinoministeriön tukeman projektin ensimmäisen vaiheen rakentaminen käynnistyi kesäkuun alussa. Aurinkopuiston ensimmäiset osat kytketään Atrian sähköverkkoon heinäkuun lopulla. Syksyyn mennessä rakennetaan noin 4MWh aurinkopaneelikentät maa-asennuksina. Suomen suurimman aurinkosähköpuiston arvioidaan olevan kokonaan käyttöönottovalmis syksyllä 2018.

Atria Perhetilan broilerin ja porsaan lihan kuluttajapakkauksiin tulee merkintä, joka kertoo, ettei eläinten kasvatuksessa ole käytetty lainkaan antibiootteja. Broileripakkauksiin merkintä tulee syksyllä ja porsaan lihapakkauksiin vuoden 2018 alussa.

Atria Skandinavia

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	90,2	88,8	174,3	164,5	343,4
Liikevoitto	1,2	3,5	1,3	4,2	8,4
Liikevoitto %	1,4 %	4,0 %	0,7 %	2,5 %	2,4 %
Poikkeukselliset erät					
Kiinteistöyhtiön myynti	-	1,4	-	1,4	1,4
Oikaistu liikevoitto	1,2	2,1	1,3	2,8	7,0

Atria Skandinavian huhti-kesäkuun liikevaihto oli 90,2 miljoonaa euroa (88,8 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu johtui pääosin vuoden 2016 huhtikuussa ostetusta siipikarjaliiketoiminnasta. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (3,5 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa). Liikevoittoa painoivat kohonneet liharaaka-ainekustannukset ja epäsuotuisa myynnin jakauma. Lisäksi siipikarjaliiketoiminnan korkeat tuotantokustannukset heikensivät tulosta.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 174,3 miljoonaa euroa (164,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (4,2 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (2,8 milj. euroa). Liikevoittoa painoi alkuvuoden epäsuotuisa myynnin jakauma. Ruotsin siipikarjamarkkinoita yleisesti ovat alkuvuoden aikana häirinneet kampakyloakteeni- ja lintuinfluenssatautiapaukset, jotka ovat pienentäneet kotimaisen siipikarjanlihan kysyntää Ruotsissa. Tällä on ollut negatiivinen vaikutus Atria Skandinavian tulokseen.

Siipikarjatehtaan uusien tuotantotilojen rakentaminen aloitettiin katsauskaudella investointiohjelman mukaisesti.

Katsauskaudella Atria Skandinaviassa oli käynnissä noin 30 vastuullisuushanketta. Hankkeiden painopiste on työturvallisuuden varmistamisessa ja Atrian Tapa Johtaa -koulutusohjelman läpiviennissä.

Atria Venäjä

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	22,9	17,6	41,6	31,2	71,8
Liikevoitto	0,5	0,1	-1,2	-0,6	-0,7
Liikevoitto %	2,2 %	0,8 %	-2,9 %	-1,8 %	-0,9 %
Poikkeukselliset erät	-	-	-	-	-
Oikaistu liikevoitto	0,5	0,1	-1,2	-0,6	-0,7

Atria Venäjän huhti-kesäkuun liikevaihto oli 22,9 miljoonaa euroa (17,6 milj. euroa). Liikevaihto paikallisessa valuutassa kasvoi 8,8 prosenttia. Liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (0,1 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu johtui sekä onnistuneesta myynnistä vähittäiskauppaan ja Sibylla-konseptin laajenemisesta. Liikevaihdon kasvuun vaikutti myös toteutetut hinnankorotukset. Liikevoiton kasvu johtui hinnankorotuksista ja paremmasta myynnin rakenteesta.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 41,6 miljoonaa euroa (31,2 milj. euroa). Liikevaihto paikallisessa valuutassa kasvoi 6,9 prosenttia. Liiketulos oli -1,2 miljoonaa euroa (-0,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvun takana oli onnistunut myynti vähittäiskauppaan ja Sibylla-konseptin laajeneminen. Sibylla-myyntipisteiden määrä on nyt jo yli 3000. Liiketulosta painoivat liharaaka-aineiden korkeat hinnat ja toteutetut markkinointipanostukset.

Atria Baltia

Milj. €	Q2	Q2	H1	H1	2016
	2017	2016	2017	2016	
Liikevaihto	10,1	9,2	18,6	16,9	34,4
Liikevoitto	0,9	-0,3	1,5	-0,5	0,7
Liikevoitto %	9,1 %	-3,1 %	7,8 %	-2,8 %	2,0 %
Poikkeukselliset erät:					
Sikatilan myynti	-	-1,0	-	-1,0	-1,0
Oikaistu liikevoitto	0,9	0,7	1,5	0,5	1,7

Atria Baltian huhti-kesäkuun liikevaihto oli 10,1 miljoonaa euroa (9,2 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa). Sianlihan markkinahinta on kohonnut, mikä paransi Atrian oman alkutuotannon kannattavuutta Virossa. Myös keskimääräiset myyntihinnat ovat edellisvuoden vastaavaa jaksoa paremmat, ja markkinaosuudet vähittäiskaupassa ovat vahvistuneet.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 18,6 miljoonaa euroa (16,9 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa (-0,5 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 1,5 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Edellisvuotta korkeammat myyntihinnat ja toimintojen tuottavuuden parantuminen vahvistivat liikevoittoa.

Perinteiset Atrian grillikauden tuotteet ovat saaneet markkinaosuuden vahvistumisen myötä hyvin hyllytilaa kaupossa.

Henkilöstö keskimäärin (FTE)

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	H1	H1	2016
	2017	2016	
Atria Suomi	2 331	2 220	2 214
Atria Skandinavia	1 011	980	980
Atria Venäjä	881	822	819
Atria Baltia	282	318	302
Yhteensä	4 505	4 340	4 315

Rahoitusasema

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella (liiketoiminnan rahavirta - investointien rahavirta) oli -20,5 miljoonaa euroa (-21,8 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirta oli +1,2 miljoonaa euroa (+9,7 milj. euroa) ja investointien kassavirta oli -21,8 miljoonaa euroa (-31,5 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirtaa heikensi pääosin käyttöpääomaerien kasvu.

Katsauskauden kokonaisinvestoinnit konsernissa olivat 24,9 miljoonaa euroa (42,8 milj. euroa).

Omavaraisuusaste oli 45,0 prosenttia (31.12.2016: 46,5 %). Omaan pääomaan kirjatut Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun yhteenlasketut muuntoerot vähensivät omaa pääomaa tammi-kesäkuussa 2,7 miljoonaa euroa (+2,9 milj. euroa). Korollinen nettovelka oli 246,8 miljoonaa euroa (31.12.2016: 213,3 milj. euroa). Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 30.6.2017 oli 105,0 miljoonaa euroa (31.12.2016: 105,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 1 kuukautta (31.12.2016: 3 vuotta 9 kuukausi).

Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Mahdolliset riskit Atrian toiminnassa liittyvät strategian toteuttamiseen, liiketoiminta-alueiden taloudellisten tulosten ylläpitämiseen tai parantamiseen sekä hankittavien liiketoimintojen integroimiseen. Myös yleinen taloudellinen tilanne, markkinoiden kehitys sekä kilpailijoiden toiminta vaikuttavat Atrian riskeihin.

Raaka-aineen ja valmisteiden laatuun ja turvallisuuteen liittyvät häiriötekijät alkutuotannosta kulutukseen ovat Atrian toimintaympäristössä tavanomaisia riskejä.

Afrikkalainen sikarutto on edelleen häiriötekijä Virossa. Riskinä on, että afrikkalainen sikarutto leviää Suomeen. Atria käyttää useita taudin leviämisen estäviä varotoimenpiteitä omissa tuotantolaitoksissaan ja pyrkii hallitsemaan riskiä.

Ruplan arvon heilahtelu heijastuu konsernin euromääräiseen liikevaihtoon ja tulokseen.

Tulevaisuuden näkymät

Konsernin liikevoitto vuonna 2016 oli 31,8 miljoonaa euroa. Vuonna 2017 liikevoiton ennustetaan olevan parempi kuin vuonna 2016. Vuoden 2017 liikevaihdon arvioidaan kasvavan.

Tulosjulkistamisajankohdat 2017

Atria Oyj julkaisee vuoden 2017 aikana osavuositarkastuksia seuraavasti:

- osavuositarkastus tammi-syyskuu 26.10.2017, noin klo 8.00

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa www.atria.com.

Osakkeet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Yhtiön hallussa on omia A-sarjan osakkeita 111 312 kpl.

Atria Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 27.4.2017

Yhtiökokous vahvisti tilikauden 1.1.-31.12.2016 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti, että yhtiö jakaa 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta osinkoa 0,46 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 2.5.2017 ja maksupäivä 9.5.2017.

Hallintoneuvoston kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston kokoonpano on seuraava:

Jäsen	Kausi päättyy
Juho Anttikoski	2019
Mika Asunmaa	2019
Reijo Flink	2020
Lassi-Antti Haarala	2018
Jussi Hantula	2018
Henrik Holm	2018
Hannu Hyry	2019
Veli Hyttinen	2020
Pasi Ingalsuo	2020
Jussi Joki-Erkkilä	2018
Marja-Liisa Juuse	2018
Jukka Kaikkonen	2019
Juha Kiviniemi	2020
Ari Lajunen	2018
Mika Niku	2018
Pekka Ojala	2020
Heikki Panula	2019
Ahti Ritola	2019
Risto Sairanen	2020
Timo Tuhkasaari	2020
Yhteensä 20 jäsentä	

Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston jäsenten palkkiot pidetään samoina kuin vuonna 2016. Palkkiot ovat: kokouskorvaus 250 euroa per kokous, työajan menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 250 euroa, hallintoneuvoston puheenjohtajan palkkio 1 500 euroa kuukaudessa ja varapuheenjohtajan palkkio 750 euroa kuukaudessa sekä matkakorvaus yhtiön matkustuspöytäkirjan mukaan.

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan (8). Hallituksen jäseneksi valittiin uudelleen erovuorossa olleet Seppo Paavola ja Jukka Moisio seuraavaksi kolmen vuoden toimikaudeksi. Hallituksen jäseninä jatkavat lisäksi Nella Ginman-Tjeder, Esa Kaarto, Pasi Korhonen, Kjell-Göran Paxal, Jyrki Rantsi ja Harri Sivula. Vuoden 2018 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä hallituksen jäsenistä erovuorossa ovat Esa Kaarto, Kjell-Göran Paxal ja Harri Sivula, ja vuoden 2019 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä Nella Ginman-Tjeder, Pasi Korhonen ja Jyrki Rantsi.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkioita korotetaan. Uudet palkkiot ovat: kokouskorvaus 300 euroa per kokous, työajan menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 300 euroa, hallituksen puheenjohtajan palkkio 4 700 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajan palkkio 2 500 euroa kuukaudessa ja hallituksen jäsenen palkkio 2 000 euroa kuukaudessa sekä matkustuskorvaus yhtiön matkustuspolitiikan mukaan.

Tilintarkastajat

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Tilintarkastusyhteisö on ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Samuli Perälä. Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen sekä osakeantiin ja erityisten oikeuksien antamiseen sekä rahalahjoitusten tekemiseen

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 500 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta

voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1§:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2016 hallitukselle antaman antivaltuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2018 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 100 000 euron suuruisen rahalahjoituksen tekemisestä korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestys

Yhtiökokous päätti muuttaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestystä sekä vahvistaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kirjallisen työjärjestyksen. Työjärjestystä muutettiin seuraavasti:

- a) oikeus nimetä edustaja nimitystoimikuntaan määräytyy kuten aiemmin, mutta jatkossa varsinaista yhtiökokousta edeltävän syyskuun 1. pankkipäivän tilanteen mukaisesti, eli kahta kuukautta aiemmin kuin voimassa olevan työjärjestyksen mukaan;
- b) vastaavasti sellaisen osakkeenomistajan, jolla on arvopaperimarkkinalain mukainen velvollisuus tarvittaessa ilmoittaa tietyistä omistumuutoksista tai joka on hajauttanut omistuksensa useisiin rahastoihin tai rekistereihin, tulee esittää yhtiön hallitukselle osoitettu vaatimuksensa omistusosuksiensa laskemisesta yhteen ääniosuutta laskettaessa kahta kuukautta aiemmin, eli elokuun loppuun mennessä;
- c) työjärjestykseen lisätään maininta siitä, että hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja huomioidaan nimitystoimikunnan kokoonpanoa määritettäessä, mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja esittää asiaa koskevan yhtiön hallitukselle osoitetun vaatimuksen viimeistään varsinaista yhtiökokousta edeltävän elokuun loppuun mennessä; ja että
- d) työjärjestystä tarkennettaisiin lisäämällä siihen muutamia lähinnä nimitystoimikunnan sisäiseen toimintaan liittyviä menettelyllisiä säännöksiä koskien muun muassa puheenjohtajan tehtäviä, nimitystoimikunnan päätöksentekojärjestystä, luottamuksellisuutta ja työjärjestyksen muuttamista.

Henkilövalintoja Atria Oyj:n hallintoneuvostossa

Atria Oyj:n hallintoneuvosto valitsi yhtiökokouksen jälkeisessä järjestäytymiskokouksessaan hallintoneuvoston uudeksi puheenjohtajaksi Jukka Kaikkosen ja varapuheenjohtajaksi edelleen Juhon Anttikosken.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin on julkaistu yhtiön verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ -KONSERNI

KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	4-6/17	4-6/16	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Liikevaihto	368,4	341,3	701,0	655,8	1 351,8
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-322,8	-300,3	-619,3	-581,4	-1 187,4
Bruttokate	45,7	40,9	81,6	74,3	164,4
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-25,3	-24,2	-49,0	-45,3	-89,4
Hallinnon kulut	-10,5	-11,2	-21,6	-22,2	-43,0
Liiketoiminnan muut tuotot	0,8	2,0	1,6	2,6	4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-0,7	-1,4	-1,4	-1,6	-4,8
Liikevoitto	10,0	6,1	11,2	7,8	31,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,1	-1,4	-3,5	-2,8	-6,3
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,4	0,1	1,4	-0,5	0,7
Voitto ennen veroja	8,3	4,8	9,1	4,5	26,1
Tuloverot	-1,3	-0,8	-2,2	-1,3	-6,6
Tilikauden tulos	7,0	4,0	6,9	3,2	19,6
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	6,5	3,8	6,0	2,8	18,2
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,3	1,0	0,4	1,4
Yhteensä	7,0	4,0	6,9	3,2	19,6
Laimentamaton tulos/osake, €	0,23	0,13	0,21	0,10	0,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0,23	0,13	0,21	0,10	0,65

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA

milj. EUR	4-6/17	4-6/16	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Tilikauden tulos	7,0	4,0	6,9	3,2	19,6
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:					
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-	-	-	-	0,0
Erät, jotka määrättyjen ehtojen täyttyessä siirretään tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaus	0,6	0,7	0,6	-0,4	1,8
Muuntoerot	-6,2	1,0	-2,7	2,8	6,6
Tilikauden laaja tulos	1,4	5,7	4,8	5,7	27,9
Laajan tuloksen jakaantuminen:					
Emoyhtiön omistajille	1,0	5,5	3,9	5,4	26,7
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,2	0,9	0,3	1,3
Yhteensä	1,4	5,7	4,8	5,7	27,9

KONSERNITASE

Varat

milj. EUR	30.6.17	30.6.16	31.12.16
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	404,6	399,3	404,0
Biologiset hyödykkeet	0,7	0,6	0,6
Liikearvo	169,0	158,7	169,9
Muut aineettomat hyödykkeet	91,6	87,2	93,6
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	14,2	12,5	13,6
Muut rahoitusvarat	1,2	1,1	1,1
Lainasaamiset ja muut saamiset	7,9	11,2	11,1
Laskennalliset verosaamiset	6,3	7,4	7,4
Yhteensä	695,5	678,0	701,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	92,3	84,7	89,8
Biologiset hyödykkeet	3,4	3,2	3,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	124,5	121,3	110,5
Rahat ja pankkisaamiset	4,4	3,9	4,6
Yhteensä	224,6	213,0	208,1
Varat yhteensä	920,1	891,1	909,4

Oma pääoma ja velat

milj. EUR	30.6.17	30.6.16	31.12.16
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	400,6	394,3	409,7
Määräysvallattomien osuus	13,2	4,9	12,4
Oma pääoma yhteensä	413,8	399,3	422,2
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	125,4	144,7	177,9
Laskennalliset verovelat	48,5	47,4	49,2
Eläkevelvoitteet	7,1	7,2	7,2
Muut korottomat velat	9,8	5,9	10,8
Yhteensä	190,7	205,2	245,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	125,8	91,2	40,0
Ostovelat ja muut velat	189,7	195,5	202,3
Yhteensä	315,6	286,6	242,3
Velat yhteensä	506,3	491,8	487,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	920,1	891,1	909,4

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osa-ke-pää-oma	Yli-kurssi-rahasto	Omat osakkeet	Muut rahastot	SVOP *)	Muun-toerot	Kertyneet voitto-varat	Yhteensä		
Oma pääoma 1.1.16	48,1	138,5	-1,3	-4,4	110,6	-51,4	160,2	400,2	4,6	404,8
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							2,8	2,8	0,4	3,2
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				-0,4				-0,4		-0,4
Muuntoerot						2,9		2,9	-0,1	2,8
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-11,3	-11,3		-11,3
Oma pääoma 30.6.16	48,1	138,5	-1,3	-4,7	110,6	-48,5	151,7	394,3	4,9	399,3
Oma pääoma 1.1.17	48,1	0,0	-1,3	-2,5	249,1	-44,7	161,2	409,7	12,4	422,2
Tilikauden laaja tulos										
Tilikauden tulos							6,0	6,0	1,0	6,9
Muut laajan tuloksen erät										
Rahavirran suojaukset				0,6				0,6		0,6
Muuntoerot						-2,7		-2,7	0,0	-2,7
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-13,0	-13,0	-0,2	-13,1
Oma pääoma 30.6.17	48,1	0,0	-1,3	-2,0	249,1	-47,4	154,2	400,6	13,2	413,8

*) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	13,0	17,1	74,4
Rahoituserät ja verot	-11,7	-7,4	-9,6
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	1,2	9,7	64,8
Investointien rahavirta			
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-25,4	-21,9	-42,6
Liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla	-	-15,5	-30,2
Liiketoimintojen myynti	-	5,2	5,2
Pitkäaikaiset lainasaamiset	2,9	1,1	1,4
Saadut osingot ja pääoman palautukset	0,7	0,1	0,1
Lyhytaikaiset lainasaamiset	0,0	-0,6	-1,3
Investointien rahavirta yhteensä	-21,8	-31,5	-67,3
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,1	73,2	113,3
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-2,8	-81,5	-88,3
Lyhytaikaisten lainojen muutos	35,9	41,6	-9,6
Osinkojen maksut	-13,1	-11,3	-11,3
Rahoituksen rahavirta	20,2	22,1	4,1
Rahavarojen muutos	-0,4	0,3	1,7
Rahavarat tilikauden alussa	4,6	4,1	4,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,2	-0,6	-1,2
Rahavarat tilikauden lopussa	4,4	3,9	4,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2016 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2017 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2016 laatimisperiaateissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat. Näillä uusilla tai uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta katsauskaudella esitettyihin lukuihin.

IFRS 15, Myyntituotot Asiakassopimuksista, astuu voimaan 1. tammikuuta 2018. Uusi standardi korvaa nykyiset IAS 11- ja IAS 18- tuloutusstandardit ja niihin liittyvät tulkinnat. IFRS 15 -standardin vaikutuksia Atria-konsernissa on selvitetty vuosien 2016 ja 2017 aikana. Hallituksen maaliskuussa saaman loppuraportin mukaan standardin käyttöönotolla ei ole merkittäviä vaikutuksia konsernin tuloslaskelmaan, taseeseen tai kassavirtaan. Konsernin asiakassopimuksista merkittävin osuus koskee elintarvikkeiden myyntiä. Toimitus tapahtuu yleensä vuorokauden kuluessa ja määräysvalta siirtyy toimituksen yhteydessä. Yhtiö on käynyt läpi asiakassopimuksia ja konsernitaseista ohjeistusta. Prosesseissa tai järjestelmissä ei ole havaittu muutostarpeita. Uudistetun IFRS-standardin mukaisten liitetietojen tarkastelu jatkuu.

IFRS 9, Rahoitusinstrumentit, astuu voimaan 1.1.2018. Standardi vaikuttaa Atria-konsernissa lähinnä liitetietojen esittämiseen. Sähköjohdannaisten osalta IFRS 9 tuo muutoksia suojauslaskentaan. Näiden muutosten selvittely on vielä kesken.

IFRS 16, Vuokrasopimukset, astuu voimaan 1.1.2019. IFRS 16 standardi muuttaa Atrian vuokrasopimusten kirjanpito käsittelyä siten, että kaikki vuokrasopimukset, paitsi arvoltaan pienet ja lyhytaikaiset, merkitään taseeseen omaisuuseräksi ja vuokranmaksuvelvoitetta vastaavaksi omaisuuseräksi. Standardilla on myös vaikutusta tuloslaskelman katetasoihin sekä tunnuslukuihin ja se lisää esitettävien liitetietojen määrää. Atrialla on alkanut käyttöönoton valmistelu ja vuokrasopimustietoja kerätään parhaillaan tytäryhtiöiltä. Standardin tarkempia vaikutuksia arvioidaan loppuvuoden aikana, mutta oletuksena on, etteivät muutokset ole merkittäviä.

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuositilinpäätöksessä 2016. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TOIMINTASEGMENTIT

milj. EUR	4-6/17	4-6/16	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Liikevaihto					
Atria Suomi	252,4	233,9	480,6	458,6	932,3
Atria Skandinavia	90,2	88,8	174,3	164,5	343,4
Atria Venäjä	22,9	17,6	41,6	31,2	71,8
Atria Baltia	10,1	9,2	18,6	16,9	34,4
Eliminoinnit	-7,3	-8,3	-14,2	-15,5	-30,1
Yhteensä	368,4	341,3	701,0	655,8	1 351,8
Liikevoitto					
Atria Suomi	7,7	3,0	11,8	4,7	24,2
Atria Skandinavia	1,2	3,5	1,3	4,2	8,4
Atria Venäjä	0,5	0,1	-1,2	-0,6	-0,7
Atria Baltia	0,9	-0,3	1,5	-0,5	0,7
Kohdistamattomat	-0,4	-0,2	-2,0	0,0	-0,8
Yhteensä	10,0	6,1	11,2	7,8	31,8
Investoinnit					
Atria Suomi	6,5	9,3	11,9	16,3	46,6
Atria Skandinavia	5,0	22,1	9,7	24,3	30,9
Atria Venäjä	0,4	0,5	1,1	0,9	2,5
Atria Baltia	0,7	0,7	2,2	1,3	2,9
Yhteensä	12,7	32,5	24,9	42,8	82,9
Poistot ja arvonalentumiset					
Atria Suomi	6,6	7,2	13,5	14,5	28,5
Atria Skandinavia	3,0	3,0	6,1	5,8	12,0
Atria Venäjä	1,2	1,0	2,5	1,9	4,1
Atria Baltia	0,6	0,5	1,2	1,1	2,3
Yhteensä	11,5	11,8	23,3	23,4	46,9

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON HIERARKIA

milj. EUR

Tase-erä	30.6.17	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytävissä olevat rahoitusvarat	1,2			1,2
Johdannaissopimukset	1,4		1,4	
Yhteensä	2,6	0,0	1,4	1,2
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	3,2		3,2	
Yhteensä	53,2	0,0	53,2	0,0
Tase-erä	31.12.16	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Varat				
Myytävissä olevat rahoitusvarat	1,1			1,1
Johdannaissopimukset	1,0		1,0	
Yhteensä	2,1	0,0	1,0	1,1
Velat				
Joukkovelkakirjalainat	50,0		50,0	
Johdannaissopimukset	6,7		6,7	
Yhteensä	56,7	0,0	56,7	0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	4-6/17	4-6/16	1-6/17	1-6/16	1-12/16
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	2,4	2,8	5,1	5,3	11,1
Tavaroiden ja palveluiden ostot	19,4	20,1	39,7	39,2	79,7
			30.6.17	30.6.16	31.12.16
Saamiset			1,1	2,6	1,7
Velat			4,8	4,0	5,3

VASTUUT

milj. EUR	30.6.17	30.6.16	31.12.16
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta	1,6	2,6	1,7
Eläkelainat	5,2	5,3	5,3
Yhteensä	6,9	8,0	7,0
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset			
Kiinteistökiinnitykset	2,7	3,7	2,8
Yrityskiinnitykset	3,9	1,2	3,9
Yhteensä	6,6	4,9	6,7
Taseeseen sisällyttömät vastuositoumukset			
Takaukset	0,3	0,4	0,3

ATRIA OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Juha Gröhn, p. 0400 684224.

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.atria.com

Osavuosisikatsaus on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.